
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

11 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

30 червня 2017 року                                    с.Судилків                                № 8 

 

 

Про поновлення договору оренди землі 

 

 

 На підставі статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статей 12, 122 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України “Про оренду землі”, 

розглянувши заяву Фещина Олексія Васильовича від 25.05.2017 року, що діє від імені 

Фещина Василя Васильовича на підставі довіреності від 11.05.2017 року, посвідченої 

приватним нотаріусом Мартиненко А.М. за № 825 та надані матеріали, враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та 

комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити до 07.10.2019 року договір оренди землі від 07.10.2009 року, 

зареєстрований Шепетівським районним відділом Хмельницької філії ДП ЦДЗК 23.10.2009 

року за № 040976400006. 

2. Уповноважити Судилківського сільського голову Котик Т.М. укласти договір оренди 

землі  із Фещиним Василем Васильовичем, встановивши річну орендну плату у розмірі 12 

відсотків нормативної грошової оцінки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради 

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

А.Криворучко). 

 

 

 

 Сільський голова         Т.М.Котик 

 

 


